Администрация

Хорошковского сельского поселения Павлоградского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2025                                                                                                      № 2-п

с. Хорошки
О внесении изменений в постановление администрации Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 26.12.2024 № 75-п «О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком»
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Положением об управлении муниципальной собственностью Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района от 13.12.2005 № 29, на основании постановления Администрация Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 30.10.2024 № 52-п «О реорганизации Муниципального казенного учреждения культуры «Хорошковский культурно-досуговый центр» Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Администрация Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 26.12.2025 № 75-п «О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком» внести следующие изменения:
1) абзац 3 пункта 1 изложить в новой редакции:

«- земельный участок с кадастровым номером 55:21:140301:102, площадью 1990 кв. м., расположенный по адресу: Омская область, Павлоградский район. д. Ясная Поляна, ул. Центральная, д. 2а, кадастровой стоимостью 157 707,50 (сто пятьдесят семь тысяч семьсот семь) рублей 50 копеек».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области и разместить на официальном сайте Хорошковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Хорошковского

сельского поселения                                                                    В.В. Кобзарь